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Response to Reviewer’s Comments 

 Reviewer 1 Comment: 

73 - explain variation for 12.8-41.1%:  

Thank you for your comment. These figures came from two different studies which used 
different methods and different prostheses, accounting for the difference in reported 
complication rates. To avoid any confusion, we addressed this issue by changing the 
sentence to “up to 41.1%” 

76 - aseptic loosening- but why? 

We appreciate this valuable question. This was a factor listed as contributing to 
patellofemoral complications in the cited resources. However, these resources did not 
give an explanation as to why this was a cause of complications.  

 Reviewer 2 Comment: 

Thank you for bringing this error to our attention. There must have been a technical error 

with our end-note software that inserted the incorrect references. We have since changed 

the references back to the correct articles and changed the reference numbers accordingly.  

 


